2012 年 1 月 17 日
株式会社日立製作所

執行役社長 中西 宏明
(コード番号：6501)

(上場取引所：東･大･名･福･札)

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

株式会社日立製作所は、2012 年 3 月期第 3 四半期累計期間（2011 年 4 月 1 日～2011 年 12
月31日）の個別決算における特別損失として、主に株価の下落により、関係会社株式の評価損330
億円を計上する予定ですので、お知らせします。

■お問い合わせ先

株式会社日立製作所 ブランド･コミュニケーション本部 広報・IR 部
〒100-8280 東京都千代田区丸の内一丁目 6 番 6号
[報道関係] 03-5208-9324 (直通)
[ ＩＲ関 係 ] 03-5208-9323 (直通)

以 上